gloriose splendescit. In his duobus libfis Lucaespi-
rifualis archialri vera medicina invenitur, qua le-
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thales morbi peccatorum depelluntur, et vitalis ju- j
stitiaeremedium pie quaerentibus ingeritur. Scriptis
itaque el eloquiis beatus Lucas Dominum enuntia-
vit et lumen verilatis ignorantibus intimavit. lnter

caetera miracula quae fecit, fertur quod mortuum in

nomine Domini resuscitaverit. Tandem cum octo-

ginta et trium esset annorum, in Bithynia, Spiritu
sancto plenus, xv Kal. Novembris obiit; cujus ossa

cum ossibus sancti Andreae aposloli et Timothsei

discipuli Pauli apostoli, Constanlii imperatoris
anno xx, Constanliuopolim, vn Idus Maii translata

sunt.

Ecce sartctorum apostolorum et evangelistarum,
qui convivse Salvatoris fuerunt et socii, eodem Do-

mino largiente juvamen, mentionem hbenter j'am
feci, et eorum pia gesta, proul potui, breviter atque
vcraeiter de diversis codicibus collegi, et in unu.m
mihi congessi.

XXII. Martialh Lemovicensis.
Adhuc restat ut de beato Martiali Lemovicensi

aliquid memorem, qui pracipuis pollens virtutibus
inter maxiraos habetur post apostolos clarissimus.
Multa quidern de illo Aurelianus, quem a mortuis in
nomine Domini resuscitaverat, veraci stylo et dili-

genti cura serialim enarrat. Inde quaedam mihi col-

ligere cupio, ad quae colligenda Spiritum sanctuni

invoco ut opem suam meo dignetur conferre slu-
dio.

Apud Judseam, dum Dominus noster Jesus Chri-

Stus praedicaret, ac ad eum multa turba Judaeorum (
conflueret, et ea quaenecessaria erant humanis usi-
bus deferret, atque salutis ab eo semilam solerter
audiendo ediseeret, quidam nobilissimus Judaeorum
ex tribu Benjamin, nomine Marcellws, ad eum ve-

nit, et uxorem sttam Elisabelh, unicumque filium
Martialem xv annoruro secum duxit. Videntes au-

tera insolita quaeipse faciebat, et audientes salubria

quae prsedicabat, compttncli corde in eum credide-

runt, ipsoque j'ubente, a beato Pclro apostolo ba-

piizali sunt. Omnibus vero ad propria repedantibus,
Martialis totum se Domino Jesu commendavit, et

ejns discipulatui jugiter inhaesit. Apostolo quippe
Petro, qui ei proxima aflinitalej'ungebatur, indesi-
nenler sociatus Dominum Jesum sequebatur. Resu-
scitationem quatriduani Lazari vidit, multisque aliis I

miraculis inlerfuit. Ministerio sacrse coenae,aliisque
mysticis servitiis cum Cleopha ministravit, et cer-
tis apparitionibus, post resurreciionem, et gloriosae
ascensioni cum aliis discipulis interfuit. Adventum